

Příloha č. 4 - Ceník

Označení položky	Specifikace	Cena za měsíční nájemné (bez DPH)	Počet jednotek ks	Cena za měsíční nájemné celkem	Počet hodin za měsíc	Cena za 1 hodinu (bez DPH)	Počet stěhování/přemístění zařízení	Cena za 1 stěhování/přemístění zařízení (bez DPH)	Cena za černobílý výstup A4 (bez DPH)	Cena za barevný výstup A4 (bez DPH)	Počet černobílých výstupů za měsíc A4 / Zařízení	Počet barevných výstupů za měsíc A4 / Zařízení	Počet černobílých výstupů za měsíc A4 / Celkem	Počet barevných výstupů za měsíc A4 / Celkem	Cena za měsíční výstup celkem	Cena celkem za 60 měsíců (bez DPH)
KATEGORIE I	Výkonné barevné multifunkční zařízení formátu A3	1 711,00 Kč	8	13 688,00 Kč	—	—	—	—	0,32 Kč	0,84 Kč	2 654	4 224	21 230	33 793	35 179,36 Kč	2 932 041,72 Kč
KATEGORIE II	Standardní barevné multifunkční zařízení formátu A3	1 107,00 Kč	27	29 889,00 Kč	—	—	—	—	0,32 Kč	0,84 Kč	1 507	1 665	40 696	44 955	50 785,14 Kč	4 840 448,16 Kč
KATEGORIE III	Standardní barevné multifunkční zařízení formátu A4	407,00 Kč	11	4 477,00 Kč	—	—	—	—	0,38 Kč	1,29 Kč	380	468	4 177	5 146	8 225,47 Kč	762 147,92 Kč
KATEGORIE IV	Standardní černobílé multifunkční zařízení formátu A4	269,00 Kč	17	4 573,00 Kč	—	—	—	—	0,36 Kč	—	1 613	—	27 417	—	9 869,97 Kč	866 578,24 Kč
	Systém pro identifikaci a zabezpečený tisk vč. terminálu a čtečky	107,00 Kč	38	4 066,00 Kč	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	243 960,00 Kč
	Monitoring a možnost reportů v systému zabezpečeného tisku	5,00 Kč	25	125,00 Kč	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	7 500,00 Kč
	Jednoprůchodový skener	211,00 Kč	1	211,00 Kč	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	12 660,00 Kč
	Finišer interní	212,00 Kč	11	2 332,00 Kč	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	139 920,00 Kč
	Faxový modul	57,00 Kč	17	969,00 Kč	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	58 140,00 Kč
	Stěhování/přemístění zařízení do jiného objektu	—	—	—	—	—	10	2 550,00 Kč	—	—	—	—	—	—	—	25 500,00 Kč
	Technická konzultace	—	—	—	1	690,00 Kč	—	—	—	—	—	—	—	—	690,00 Kč	41 400,00 Kč
CENA CELKEM ZA 60 MĚSÍCŮ - CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA BEZ DPH																9 930 296,04 Kč
SAZBA DPH																21%
CENA CELKEM ZA 60 MĚSÍCŮ - CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA S DPH																12 015 658,21 Kč

